
ZOLLNER Ciepły Koc Jasnoniebieski 150 x
200 cm Mix Bawełny Przytulny Koc
Indeks: 529630 Producent: ZOLLNER Kod producenta: 6700-4526-150200-405

Cena: 169.43 zł

Opis

ZOLLNER Ciepły Koc Jasnoniebieski 150 x 200 cm Mix
Bawełny Przytulny Koc
Producent: ZOLLNER

Miękki koc ZOLLNER w kolorze jasnoniebieskim to doskonały dodatek do Twojego wnętrza. Wykonany z wysokiej jakości
materiału mix bawełny, zapewnia przyjemne ciepło i komfort w chłodne dni. Idealny do użytku jako narzuta na kanapę lub
łóżko, ten antystatyczny koc o wymiarach 150x200 cm sprawi, że wieczory stają się jeszcze bardziej przytulne.

Koc ZOLLNER to połączenie funkcjonalności i estetyki. Dzięki antystatycznym właściwościom materiału możesz cieszyć
się relaksem bez nieprzyjemnych elektrostatycznych wyładowań. Produkt został przebadany pod kątem obecności
substancji szkodliwych i posiada certyfikat Öko-Tex Standard 100, gwarantujący bezpieczeństwo użytkowania. Zachwyć
się wysoką jakością marki ZOLLNER już dziś!

Wybierz miękki koc ZOLLNER, który nie tylko ochroni Cię przed chłodem, ale także doda uroku Twojemu domowi. Stwórz
wyjątkowy klimat i ciesz się przyjemnym wypoczynkiem z najwyższej jakości produktem od renomowanego producenta.
Odkryj nowy wymiar komfortu z kocem ZOLLNER Jasnoniebieskim!

Firma ZOLLNER jest wiodącym producentem tekstyliów dla branży hotelarskiej i gastronomicznej w całych Niemczech,
dzięki jakości i trwałości oferowanych produktów zyskała także szerokie uznanie wśród klientów detalicznych
Pled wykonany z wysokiej jakości materiału: 60% bawełny i 40% poliakrylu o grubości ok. 425 g/m2
Materiał o mieszanym składzie łączy zalety obydwu surowców; bawełna oddycha oraz ogrzewa; poliakryl szybko
schnie i sprawia, że kocyk nawet po wielu praniach pozostaje przyjemny w dotyku
Produkt może służyć nie tylko jako koc ale też jako narzuta na kanapę lub łóżko
Dostępny w wymiarach 150x200 cm i 220x240 cm oraz w wielu kolorach
Można go prać w temperaturze do 40°C oraz suszyć w suszarce bębnowej
Brzegi koca zostały obszyte taśmą, dzięki temu materiał nie strzępi się
Produkt został przebadany pod kątem obecności substancji szkodliwych i otrzymał certyfikat Öko-Tex Standard 100,
numer testu: 3519CIT CITEVE

waga przedmiotu: 1.3 kilograms
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Firma ZOLLNER jest wiodącym producentem tekstyliów dla branży hotelarskiej i
gastronomicznej w całych Niemczech, dzięki jakości i trwałości oferowanych produktów zyskała także szerokie uznanie
wśród klientów detalicznych, Pled wykonany z wysokiej jakości materiału: 60% bawełny i 40% poliakrylu o grubości ok.
425 g/m2, Materiał o mieszanym składzie łączy zalety obydwu surowców; bawełna oddycha oraz ogrzewa; poliakryl



Stan Nowy

szybko schnie i sprawia, że kocyk nawet po wielu praniach pozostaje przyjemny w dotyku, Produkt może służyć nie
tylko jako koc ale też jako narzuta na kanapę lub łóżko, Dostępny w wymiarach 150x200 cm i 220x240 cm oraz w
wielu kolorach, Można go prać w temperaturze do 40°C oraz suszyć w suszarce bębnowej, Brzegi koca zostały
obszyte taśmą, dzięki temu materiał nie strzępi się, Produkt został przebadany pod kątem obecności substancji
szkodliwych i otrzymał certyfikat Öko-Tex Standard 100, numer testu: 3519CIT CITEVE
Opis produktu: Antystatyczny koc o wymiarach 150/200 cm lub 220/240 cm firmy ZOLLNER Z tym pięknym, miękkim
kocem jesienne i zimowe dni na sofie będą jeszcze przyjemniejsze. Koc jest miękki i wyjątkowo miły w dotyku, dlatego
na pewno szybko stanie się Twoim ulubionym. Dzięki szerokiej gamie kolorów z pewnością znajdziesz również
odpowiedni dla siebie odcień, czy to przykuwający uwagę, czy też subtelny. Koc XXL ma wymiary ok. 220 x 240 cm i
nadaje się jako narzuta w sypialni, natomiast koc o wymiarach 150 x 200 cm jest dobry jako ciepły koc na kanapę.
Miękki pled wykonany w 60% z bawełny i 40% z poliakrylu zachęca do spędzania przytulnych wieczorów na tarasie.
Specjalne antystatyczne właściwości koca zapobiegają nieprzyjemnym drobnym wyładowaniom elektrostatycznym,
które często występują w przypadku koców z zawartością poliakrylu. Koc wełniany można prać w temperaturze do
40°C i suszyć w suszarce bębnowej. Zalety wysokiej jakości koca marki ZOLLNER w skrócie: Wysokiej jakości
wykonanie tego wytrzymałego koca polarowego zapewnia trwałość i długą żywotność. Przytulny koc można prać w
temperaturze do 40°C i suszyć w suszarce bębnowej. Przyjazny dla skóry, regulujący temperaturę koc zapewnia
wyjątkowo dobre samopoczucie. Puszysty ciepły koc posiada właściwości antystatyczne zapobiegające naładowaniu
elektrostatycznemu. Szeroki wybór kolorów i rozmiarów do każdego mieszkania. Tekstylia domowe dla dobrego
samopoczucia Marka ZOLLNER zapewnia najwyższą jakość tkanin. Produkty Zollner przetestowano już miliony razy w
hotelarstwie, gastronomii i klinikach, w tych branżach marka jest liderem na rynku niemieckim. Produkty ZOLLNER
doskonale sprawdzą się również w Twoim domu.
marka: ZOLLNER
pory roku: Wszystkie, Zima, Lato
rodzaj tkaniny: 60% bawełna, 40% poliakryl
rozmiar: 150 x 200 cm
grubość elementu: centimeters
numer części: 6700-4526-150200-405
styl: Nowoczesny
kolor: Jasnoniebieski
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 1.38 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: ZOLLNER
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260408422392
kształt przedmiotu: kształt prostokątny
zalecane węzły przeglądania: 20853145031
temat: Zwykły
specjalna funkcja: Kontrola-temperatury
typ sportowy: Hiking, Camping
nazwa przedmiotu: ZOLLNER Ciepły Koc Jasnoniebieski 150 x 200 cm Mix Bawełny Przytulny Koc
data uruchomienia strony produktu: 2018-04-09T08:13:24.877Z
materiał: Mieszanka bawełny
instrukcje opieki: Prać w pralce
przelicznik jednostek: 1

Parametry
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